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c.zasową ich ceną, a ceną usŁanowionąniniejszem 
rozpo~ządz:enIem.· . 

§ 3. Zapasy wyrobów tytoniowych, kt6re w dniu 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia znajdo­
wać się będą ~ we wszystkiCh miejscach sprzedaży 
tychże wyrobów, a których cena została niniejszem 
nnporządzeniem ob.niżona (cygara: Wawel; papiero­
sy: Radio; tytonie: ~ Zylka), jak· również przesyłki tych­
że wyrobów Jytoniowych, które według dokumentów 
przewozowych wysłane zostały przed dniem wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia i w tym dniu lub 
po tym terminie zostaną podj e, te przez odbiorcę, po­
dlegają bonifikacji ze strony Polskiego Monopolu Ty­
toniowego na rzeq sprzedawców w wysokości róż­
nicy między dotychczasowąa~ nową ceną tychże 
wyrobów .. 

. . §4. Podstawę dla · tlstalenia ilości i. gatunków 
ża'pasów wyrobów tytoniowych, podlegających w myśl 
§ 2 niniejszego rozporządzenia . dodatkowej dopłacie 
względnie w myśl § 3 niniejszego rozporządzenia boni­
fikacJi, stanowić będą przedłożone przez sprzedaw­
ców zgłoszenia zapasów oraz ufi:ędowe · zbadanie za­
pasów przez organa skarbowe. 

Dodatkową. dopłatę monopolową z uwzględnie­
niem właściwego rabatu, ustaloną nu podstawie pro­
tokółu, sporządzonego przez organa ~ kontroli ' skar­
bowej względnie w braku tegoż, na podstąwie zgło­
szenia, obowiązany jest sprzedawca bezzwłocznie 
a w każdym mzie nie póżniej, jak do 15 lutego 
1925 r .. uiścić w Pocztowej Kasie Oszczędności na ra­
cllunek Dyrekcji Polskiego ''''onopolu Tytoniowego 
N!! -30200 i donieść o tern wł.aŚciwej dyrekcji okrę­
guskarbowego względnie właściwemu urzędowi akcyz 
i monopolów państwowych, przedkładając poświad­
czehie złozenia w Pocztowej KasieCszczędności, oraz 
e'gzemplarz ,zgłoszenia. W razie, gdyby ustalona i za­
płacona przez sprzedawcę dopłata nie odpowiadała 
wysokośCi, którą ustalą władze skarbowe, winien jest 
sprzedawca bezzwłocznie p6 zawiadomieniu dopłacić 
różnicę: 

. Wysokość bonifikacji, przysługującej sprzedaw­
com po myśli § 3 niniejszego rozporządżenia, ustalą 
właściwe . dyrekcje okręgu skarbowego względnie 
urzędy ak<;yz .i monopolów państwowych, a to na pod~ 
stawIe. , zgłoszeń, przedłożonych przez sprzedawców 
i'urz~d.owego zbadania zapasów przez organa kontroli 
skeuDowej, .które winni są sprzedawcy przesłać wła­
ściwej dyrekcji okręgu skarbowego względnie wła­
ściwemu urzędowi akcyz i monopolów państwowych, 
najRót niej do dni8-miupo wejściu w życie niniejszego 
rOzporzą'dzenia. 

... :0 wysokOŚCi przyznp'nej sprzeda\vcom hurto.­
wYm bonifikacji przy uwzględnieniu właściwego ra­
batu. sprzedaży · zawiadomią odnośne władze · skar­
b.owe .interesowanych, oraz właściwy państwowy .ma­
gaiyh,: wyrobów tytoniowych, jako miejsce poboru, 
który ~ przy najbliższym poborze wyrobów tytoni 0-

wy ch przez dapego hurtownika zaliczy przyznaną bo­
nifikację na jego dobro. 

C wysokości przyznanej sprzedawcom deŁalicz­
nyn..względnie . innym narówni _z nimi stojącym miej­
scom .. sprzedaży, ' .. bonifikacji, zawiadomią .. odnośne 
wład~e skarbowe ~ interesowąnych, których . rzeczą 
b-ędzle ,. podjąć przyznaną im . bonifikację, w stałem 

miejscu poboru · wyrobów (hurtowni lub w państwo­
wym magazynie wyrobów tytoniowych ewentualnie 
fabryce) za przedłożeniem zawiadomienia. Państwowe 
magazyny wyrobów tytoniowych uwzględnią przy­
znaną bonifikację przy najbliższym poborze, hurtownie 
zaś wypłacą bonifikację gotówką, przedkładając ze 
swej strony zawiadomienie państwowemu magazy­
nowi wyrobów tytoniowych celem uwzględnienia jej 
przy najbliższym poborze wyrobów tytoniowych. 

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w fy­
de z dniem 1 lutego 1925 r. 

Minister Skarbu: W. arabski 

67. 

Rozporządzenie · Ministra Skarbu 
z dnia 16 stycznia 1925 r. 

w sprawie utworzenia urzędu skarbowego pO­
datków i opłat skarbowych oraz kasy skarbo­

wejw Będzinie. 

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 ·Jipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urzędów 
skarbowych (Dz. P. P. P. N2 65, poz. 391), art. 32 
ustawy o państwowym podatku dochodowym . ogłQ," 
szonej rozporządzeniem Ministra Skarbu zd~ 14 lipca 
1924 r. (Dz. U. ' R. P. N!! 77, poz. 607) i art. 58 
ustawy z dnia 14 maja 1923 r. w przedmiocie pań,~ 
stwowego podatku przemysłowego (Dz. U. R. P. N!! 58. 
poz. 412) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z okręgu urzędu skarbowego podatków 
i op~at skarbowych w Sosnowcu, określonego rozpo· 

. rządzeniem Ministra Skarbu z dnia 12 maja 1921 r., 
w przedmiocie utworzenia w Sosnowcu i Zawierciu 
urzędów skarbowych podatków. i opłat skarbowych 
i kas skarbowych (Dz. U. R. P. N2 45, poz. 274), 
wyłącza się miasta: Będzin, Czeladź i Dąbrowę oraz 
gminy: Sobrowniki, Grodziec, Łagiszę, Oiarowice. 
Wojkowice - Kościelne, Olkusko - Siewierską, Zagórze 
i Łosień i tworzy się dla nich osobny urząd skarbowy 
podatków i opłat skarbowych oraZ kasę skarbową 
z siedzibą w Sędzinie. 

§ 2. Istniejącą dotychczas · dla okręgu urzędu 
skarbowego podatków i opłat skarbowych w Sosnowcu 
komisję szacunkową dE) spraw podatku dochodowego 
znosi się i równocześnie tworzy się dla nowych okrę­
gów urzędów skarbowych podatków i opłat skarbo­
Wych w Sosnowcu i Sędzinie dwie nowe komisje sza­
cun kowe do spraw podatku dochodowego przy wła­
ściwych urzędach z siedzibą w Sosnowcu i Sędzinie. 

§ 3. Istniejące dotychczas przy urzędzieskar­
bowym podatków i opłat skarbowych w Sosnowcu 
komisje szacunkowe do spraw podatkuprzemysło­
wego dla miast Sędzina i Czeladzi oraz dla miasta 
Dąbrowy i przyległych gmin przydziela się do urzę­
du skarbowego Rodatków i opłat skarbowych w Bę­
dzinie i równocześnie przenosi się siedzibę -ich z Sos .. 
nowca do Sędżina. . 
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§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie · 
z dniem 1 lutego 1925 r. i z tymże dniem trac,\ 
moc: obowiązująCll wszystkie dotychczasowe przepisy · 
sprzeczne z tern rozporządzeniem. 

Minister Skarbu: W. arabski 

68. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 17 stycznia 1925 r. 

O zwinięciu kasy skarbowej w Sejnach. 

Na zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 
1919 r. tymczasowej organizacji władz i urzędów skar­
bowych (Dz. Po' P. P. ]\f!! 65, poz. 391) i rozporządze· 
n ja Rady lv'tinistrów z dnta 29 grudnia 1924 r. o znie­
sieniu powiatu sejneńskiego (Dz: U. R. P. N2 117, 
poz. 1052), zilrządza sit: co następuje: 

§ 1. Zwija się z dniem 1 marCa 1925 r. kasę 
skarbową w Sejnach. -

§ 2. f\gendy zWiniętej niniejszetn kasy przecho­
dzą na kasę skarbową w Suwałkach. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
i dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: W. arabski 

69. 

Rozporządzenie .Ministra Skarbu 
t. dnia 19 stycznia 1925 r. 

VI prz~dtnioeia opłaty dodatkowej od zapasów 
spitytusu dó celóW domowo-leczniczych. 

Na tasadtie art. 99 ·tist. z d. 31 lipca 1924 r. 
O monopolu spirytusowym (Dz. U. R. p; N2 78; poz. 
756) i w uzupełnieniu rozporządzenia z dnia 27 grud­
nia 1924 r. (Dz. U. R. P. N~116, poz. 1037) zarzą' 
dla si~ co następuje: 

§ 1. Zapasy spirytusu rozlane w butelki i prze­
zntt<:ibne na cele leczniczo·domowe, które w dniu 
wejścia · w życie rozporządzenia niniejszego majdo­
wat. sl~ będą w fabrykach wódek, rozlewniach spi­
rytusu i handlach uprawnionych do sprzedaży spiry' 
tusu a były sporządzone przed l stycznia 1925 r., 
podlegają dodatkowemu opodatkowaniu w wysokości 
n zł. od 1 hl. 100%, niezależnie od opodatkowania 
w Wysokości 91 zł. oznaczonego w § 5 rozporządze· 
nia ż dnia 27 grudnia 1924 r. . 

§ 2. Po uiszczeniu całkowitej dodatkowej opłaty 
W wysokości 168 zł. od 1 hl. spirytusu posiadacze 
zapasów tegoż, wymienieni w § 1 niniejszego rozpo-

rządzenia, są uprawnieni do rozsprzedaży tych z2Ipn· , . 
sów, osobom uprawnionym do kupna. 

§ 3. Wydawanie uprawnień do zakupu spiry­
tusu na cele Jeczniczo"dornOwe pozostaje aż do. od- ' , 

. wolania w Iwmpetencji właściwych władz w trybie 
dotychczasowym. 

§ 4. Rozporządzenie nini'ejsze wchodzi w żyde .. 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: W. arabski 

70. 

Rozporządzenie Ministrów: Skarbu, Prze­
mysłu i Handlu 6razRolnictwa i Dóbr 

Państwowych .. 
z dnia 20 -stycznia 1925 r. 

w sprawie uzupełnienia pozycyj 247 i 248 taryfy 
celnej, ustanowionych rozporządzeniem z dnia , 
6 październi!(a 1924 r. (Dz. U. R. P.Ng 87, poz.8~2). ,. 

Na zasadzie art. 7 ustęp a) ustawy z dn. 31 
lipca 1924- r. w przedmiocie uregulowania stosunków 
celnych (Dz. U. R. P. N2 80 poz. 777) zarządza sic; 
co następuje: 

§ 1. Uzupełniając obowiązującą t/!lryf~·tł!łnl1, 
wprowadza się · r'lastępującą uwagę do pozycyj 247 
i 248: 

"Uwaga: Kwalifikowane nasiona zbóż jarych, wymie' 
nionych w pozycjach 247 i 248, za każdo- .. 
razowe m pożwoleniem Ministerstwa Skar­
bu - bez cia". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi W życie 
z dniem ogłoszenia i obowiązuje na całym obszarze 

'celnym. 

Minister Skarbu: W. arabski 

Minister Przemysłu i Handlu: Jóżef Killdroń 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: Jan/bltl 

71. 

Rozporządzenie Ministrów: Skarbu, Prze- ': 
mysłu i Handlu oraz Rolnictwa i [)6I;Jr ' 

Państwowych 

z dnia '24 stycznia 1925 r. 

o zmianie rozporządzenia z dnia 11 wrz~śnia · 
1924 r. w sprawie ustanowienia ceł wywOJ,o­

wych na niektóre towary. 

Na zasadzie art. 7 ust. a) ustawy z dnia 3l lip· 
ca 1924 r. w przedmiOCie uregulowania stosunków ' 


